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Joyeuses Fêtes avec Orpi

Agence des Arènes



L’Agence des Arènes est à votre écoute !

NOUS VOUS ACCUEILLONS :

Du lundi au vendredi de 9h00 à 12h00 et de 14h00 à 18h30, 
Le samedi de 9h00 à 12h00 

SAS au capital de 15 840 €. Caisse de Garantie GALLIAN n°14731M - Carte Transaction n°865 T et Gestion n°1150 G délivrées par la Préfecture des Pyrénées Atlantiques. R.C. Bayonne B 410 411 219 00018. Chaque agence est juridiquement 
et financièrement indépendante. Tous les prix de vente sont indiqués FAI (frais d’agence inclus), TTC ou commissions comprises et hors frais de notaire. Création et impression www.emag.immo - RCS Bayonne 818 224 289. Imprimé en U.E. 
La reproduction, même partielle est interdite. Le libellé des annonces publicitaires, les photos et textes utilisés par les annonceurs n’engagent que la responsabilité de leurs auteurs. Ne pas jeter sur la voie publique.

L‘immobilier est une a� aire de famille depuis plus de 
40 ans. La vente, la location et la gestion immobi-
lière sont nos passions.

C’est une équipe dynamique et compétente qui 
vous accueillera et vous accompagnera jusqu’au 
terme de votre projet. 

Membre du 1er réseau  français ORPI, de la FNAIM,
1er syndicat européen, de l’AMEPI fichier commun.

ÉDITO

Agence des Arènes
19, avenue Dubrocq - 64100 Bayonne

05 59 59 22 36
agencedesarenes@orpi.com

www.orpi.com/agencedesarenes
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LA SÉLECTIONPrestige

Belle maison de 220 m2 comprenant, au rez-de-chaussée ; une grande pièce 
de vie, une chambre, une salle de bain, un toilette. A l'étage, 4 chambres dont 
une suite parentale, une salle d'eau, un toilette.Avec un garage et un jardin de 
744 m2. DPE : C

Maison de ville au cœur du quartier calme et privilégié des Arènes, de type 5 
pièces principales. Entièrement rénovée et redistribuée. DPE : D

BAYONNE BAYONNE564 000 € 552 000 €
B-E0HMJL B-E0M1MV
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LA SÉLECTIONPrestige

Beaucoup de charme pour cette villa qui a bénéficié d'une rénovation 
complète.Double séjour traversant avec cheminée, jolie cuisine séparée,
3 chambres, salle de bains. A l'étage: une immense suite parentale. DPE : C

Grande maison de 170 m2 dotée d'une grande pièce de vie de 65 m2 avec 
cuisine ouverte équipée, terrasse de 60 m2 couverte avec vue époustouflante, 
4 grandes chambres, 1 suite parentale en rdc. Avec buanderie, garage double, 
abris 3 voitures et 5000 m2 de terrain. DPE : C

ANGLET ITXASSOU425 000 € 585 000 €
B-E0JWTH B-E0GZCQ
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LA SÉLECTIONVentes

Bayonne centre, proche Foch, dans une résidence récente, joli 2 pièces en der-
nier étage avec terrasse, très bien agencé. Ravalement e� ectué récemment.
Une vie de citadin s'o� re à vous. Charges annuelles : 720 euros. DPE : D

Vous ravira de part sa terrasse et de son exposition plein SUD. Une cuisine 
aménagée séparée mais pouvant être américaine.. 2 chambres avec placards 
et salle d'eau.. Cellier et parking sécurisé.. Le tout à pied, si pratique... Juste à 
poser vos valises. DPE : D

Situé dans le quartier Foch,dans une résidence de standing, cet appartement 
dispose d'un séjour double exposé Sud, d'une cuisine aménagée et équipée, 
de 2 chambres et balcons. Pour votre confort : une cave et un parking en sous-
sol. DPE : C

T3 de 70 m2 exposé sud dans une petite résidence récente avec ascenseur 
proche de tout. Séjour ouvrant sur terrasse, cuisine aménagée ouvrable facile-
ment, 2 chambres, nombreux rangements. Cave et deux places de parking en 
sous sol. Charges annuelles : 1788 euros. DPE : D

BAYONNE

BAYONNE BAYONNE

BAYONNE141 000 €

232 000 € 255 000 €

165 000 €
B-E0M71Q

B-E0D62X B-E0CX7U

B-E0E6CX
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LA SÉLECTIONVentes

Aux portes du centre ville,Spacieux duplex de 125 m2 en dernier étage d'une 
résidence de standing récente. Terrasse plein sud. En sous-sol, un box fermé 
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